[image: image1.png]

  СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
              от 23.10.2014                                                            № 08
   ст-ца Новопашковская
Об избрании председателей и секретарей депутатских
комиссий Совета Новопашковского сельского поселения
Крыловского района третьего созыва
     Заслушав решения депутатских комиссий Совета Новопашковского сель-ского поселения Крыловского района об избрании председателей и секретарей комиссий по:
   - финансам, бюджету, налогам, промышленности, сельскому хозяйству, коммунальному обслуживанию населения;

   - вопросам образования, здравоохранения, культуры, спорта, социальной защиты населения и делам молодежи;

   - национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным объединениям и делам религий, Совет  Новопашковского  сельского  поселения
Крыловского района  РЕШИЛ:

       1. Утвердить состав председателей и секретарей депутатских комиссий Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района третьего созыва (прилагается).
       2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                                  И.В.Корсун

                 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новопаш-

                                                                                      ковского сельского поселения

   Крыловского района
от 23.10.2014      № 08
СОСТАВ
председателей и секретарей депутатских комиссий

Совета Новопашковского сельского поселения третьего созыва
1. Комиссия по финансам, бюджету, налогам, промышленности, сельскому хозяйству, коммунальному обслуживанию населения:
    Петросян Владимир Ныщянович – председатель

    Локотун Татьяна Алексеевна – секретарь

2. Комиссия по вопросам образования, здравоохранения, социальной защиты населения, культуры, спорта, делам молодежи

    Корсун Галина Николаевна   - председатель

    Постникова Наталья Николаевна – секретарь

3. Комиссия по национальным вопросам, законности, правопорядку,  общественным объединениям и делам религий

      Чарунов Александр Борисович  – председатель
       Пашков Сергей Васильевич  – секретарь
Глава  Новопашковского сельского поселения                                              Крыловского района                                                                                  И.В.Корсун